

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

निविदा संख्या पर स्पष्टीकरण - आईआईएसईआर/पीयूआर/1646/22 CLARIFICATION ON TENDER NUMBER - IISER/PUR/1646/22

वस्तु विवरण- फोटोकेमिकल रिएक्टर असेंबली के साथ फ्लो केमिस्ट्री सिस्टम ITEM DESCRIPTION- FLOW CHEMISTRY SYSTEM WITH PHOTOCHEMICAL REACTOR ASSEMBLY

फोटोकेमिकल रिएक्टर असेंबली के साथ फ्लो केमिस्ट्री सिस्टम की खरीद के लिए IISER पुणे निविदा संख्या IISER/PUR/1646/22 दिनांक 20/12/2022 देखें।

Refer IISER Pune tender number no. IISER/PUR/1646/22 dated 20/12/2022 for Procurement of Flow Chemistry System with Photochemical Reactor Assembly.

एक ऑनलाइन प्री-बिड मीटिंग 28/12/2022 को अपराह्न 3:00 बजे आयोजित की गई और बैठक का कार्यवृत्त निम्नानुसार है: An Online Pre-Bid meeting was held on 28/12/2022 at 3:00 PM and minutes of meeting is as under:

- 1. किसी भी बोलीदाता से कोई लिखित प्रश्न प्राप्त नहीं हुआ। / No written queries were received from any bidder.
- 2. बैठक में कोई बोली लगाने वाला उपस्थित नहीं था । /No Bidder was present for the meeting

तदनुसार, संस्थान की वेबसाइट <u>www.iiserpune.ac.in</u> और सीपीपी पोर्टल पर प्रकाशित निविदा के नियम और शर्तें और सामग्री अपरिवर्तित बनी हुई है। इस संबंध में और कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।

Accordingly, terms and conditions and contents of the tender as published on the Institute website www.iiserpune.ac.in and CPP Portal remains unchanged. No more correspondence in this regard will be entertained.

28/12/2022 28/12/2022 Sd/-सहायक कुलसचिव (भांडार अवं क्रय) Assistant Registrar (S&P)